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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА  

 

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

Ангажирање на такси компанија за потребите на 
изборниот процес-Локални избори 2021 година 

  
ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

1. Мерцедес ДООЕЛ Охрид(такси компанија 
Мерцедес 13-666 Охрид) 

2. Дорин ДОО Охрид(такси компанија Бел 
Мерцедес Охрид  

Цена на чинење на 
услугата за 
ангажирање на 
такси компанија за 
превоз по 1 км со 
возило со 5 седишта 

25,оо денари со вклучен ДДВ по километар 

   

 


